
Dziennik Ustaw Nr 107 — 7830 — Poz. 1168

Na podstawie art. 4 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia
20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekono-
micznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106,
poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668 i z 2000 r. Nr 117, poz. 1228) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
9 wrzeÊnia 1997 r. w sprawie ustanowienia specjalnej
strefy ekonomicznej w Kamiennej Górze (Dz. U. Nr 135,
poz. 903, z 1998 r. Nr 121, poz. 788 i z 2001 r. Nr 30,
poz. 327) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Stref´ ustanawia si´ na gruntach o powierzch-

ni 250,96 ha po∏o˝onych na terenie miasta Ka-
mienna Góra, gminy Kamienna Góra, gminy
i miasta Nowogrodziec, miasta i gminy Lubaw-
ka, miasta Lubaƒ Âlàski oraz miasta Jawor.”;

2) szczegó∏owy opis granic i terenu specjalnej strefy
ekonomicznej w Kamiennej  Górze, stanowiàcy za-
∏àcznik do rozporzàdzenia, otrzymuje brzmienie
okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzà-
dzenia. 

§ 2. 1. Prowadzenie dzia∏alnoÊci gospodarczej okre-
Êlonej w zezwoleniu lub ponoszenie wydatków inwe-
stycyjnych — na obszarze, o który na podstawie niniej-
szego rozporzàdzenia zosta∏ powi´kszony teren strefy,
nie stanowi podstawy do zwi´kszenia wielkoÊci  pomo-
cy publicznej w stosunku do wielkoÊci tej pomocy
otrzymywanej z tytu∏u prowadzenia dzia∏alnoÊci go-
spodarczej lub ponoszenia wydatków inwestycyjnych
na dotychczasowym terenie strefy.

2. Ustalajàc wielkoÊç dochodu zwolnionego od po-
datku dochodowego dla przedsi´biorców, którzy uzy-
skali zezwolenie przed dniem wejÊcia w ˝ycie niniejsze-
go rozporzàdzenia, nie wlicza si´ dochodu osiàgni´te-
go z tytu∏u prowadzenia dzia∏alnoÊci gospodarczej na
obszarze, o który na podstawie niniejszego rozporzà-
dzenia zosta∏ powi´kszony teren strefy.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

1168

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia specjalnej strefy ekonomicznej w Kamiennej Górze.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Mini-
strów z dnia 21 sierpnia 2001 r.
(poz. 1168)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC I TERENU SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ
W KAMIENNEJ GÓRZE

Podstrefa Kamienna Góra 

Miasto Kamienna Góra

Obr´b I

Opis granic kompleksu 9, po∏o˝onego przy ulicy Je-
sionowej, rozpocz´to od punktu nr 103, znajdujàcego
si´ na styku granic dzia∏ek nr 61/3, 61/4 i 62 (bocznica
kolejowa). Od punktu nr 103 granica biegnie w kierun-
ku pó∏nocno-zachodnim, brzegiem bocznicy kolejowej,
przez punkt nr 104 do punktu nr 105. Nast´pnie grani-
ca biegnie w kierunku wschodnim do punktu nr 106 po-
mi´dzy dzia∏kami nr 61/2 i 61/3 oraz do punktu nr 107
pomi´dzy dzia∏kami nr 59/2 i 59/3. Od punktu nr 107 do
punktu nr 108 granica biegnie brzegiem ulicy Jesiono-
wej. W tym miejscu granica ponownie zmienia kieru-
nek i biegnie na po∏udniowy zachód przez punkt nr 109
do wy˝ej opisanego punktu nr 103, znajdujàcego si´
przy bocznicy kolejowej.

Opis granic kompleksu 15, po∏o˝onego przy ulicy
Jesionowej, rozpocz´to od punktu nr 189, po∏o˝onego

u zbiegu dzia∏ek nr 50/2, 50/1 i 20 (ulica Jesionowa). Od
punktu nr 189 granica biegnie w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim, wzd∏u˝ dzia∏ki nr 50/1 do punktu nr 190,
po∏o˝onego na brzegu ulicy Polnej. Od tego miejsca
granica biegnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim,
brzegiem ulicy Polnej, przez punkty nr 191, 192, 193,
194 do punktu nr 195, który po∏o˝ony jest na styku dzia-
∏ek nr 52/2 i 52/1. Nast´pnie granica biegnie w kierun-
ku zachodnim wzd∏u˝ granicy dzia∏ek nr 52/2 i 50/1 do
punktu po∏o˝onego na brzegu ulicy Jesionowej, u zbie-
gu granicy dzia∏ek nr 50/1 i 50/3. Od punktu nr 196 gra-
nica biegnie w kierunku pó∏nocno-zachodnim brze-
giem ulicy do wczeÊniej opisanego punktu nr 189.

Obr´b II

Opis granic kompleksu 5, po∏o˝onego w rejonie uli-
cy Jedwabnej, rozpocz´to od punktu nr 49, znajdujàce-
go si´ u zbiegu granic dzia∏ek oznaczonych nr 115/1,
108/1, 108/2 i 115/2. Z tego miejsca granica biegnie
brzegiem drogi w kierunku wschodnim do punktu
nr 50. W tym miejscu granica za∏amuje si´ i biegnie



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7831 — Poz. 1168

w kierunku pó∏nocno-wschodnim wzd∏u˝ granicy dzia∏-
ki nr 105/2 do punktu nr 51. Nast´pnie granica biegnie
w kierunku wschodnim brzegiem drogi oznaczonej
nr 86/6 do punktu nr 52. Od tego punktu granica bie-
gnie w kierunku po∏udniowym wzd∏u˝ dzia∏ki nr 105/2
do punktu nr 53. Dalej granica biegnie linià ∏amanà wo-
kó∏ dzia∏ek 123/1, 123/2 i 125, poczàtkowo w kierunku
wschodnim, a nast´pnie w kierunku po∏udniowo-za-
chodnim przez punkty oznaczone nr 54, 55, 56, 57, 58,
59, gdzie ponownie zmienia kierunek na zachodni, do
punktu nr 60. Granica ponownie zmienia swój kierunek
i biegnie wzd∏u˝ granicy dzia∏ki nr 122/3, poczàtkowo
w kierunku po∏udniowym do punktu nr 61, a nast´pnie
w kierunku zachodnim przez punkt nr 62 do punktu
nr 63. Od tego miejsca granica biegnie w linii prostej
w kierunku pó∏nocnym do wy˝ej opisanego punktu
nr 49.

Opis granic kompleksu 6, po∏o˝onego przy ulicy To-
warowej, rozpocz´to od punktu nr 64, po∏o˝onego na
brzegu drogi oznaczonej nr dzia∏ki 34 i na styku granic
dzia∏ek nr 30 i 31. Od tego punktu granica biegnie brze-
giem drogi w kierunku zachodnim do punktu nr 65.
W tym miejscu granica odchodzi od drogi i biegnàc
przez punkty nr 66, 67 i 68 omija dzia∏k´ nr 28/1. Dalej
granica ponownie biegnie w kierunku zachodnim do
punktu nr 69. Nast´pnie granica biegnie linià ∏amanà
w ogólnym kierunku pó∏nocno-wschodnim przez
punkty nr 70, 71 do punktu nr 72, po∏o˝onego na brze-
gu nieczynnej bocznicy kolejowej. W tym miejscu gra-
nica ponownie zmienia kierunek i biegnie linià ∏amanà
wzd∏u˝ linii kolejowej przez punkty nr 73, 74, 75, 76, 77
do punktu nr 78. Granica ponownie zmienia swój kie-
runek na pó∏nocno-zachodni i biegnie brzegiem drogi
oznaczonej nr 14/5 przez punkt nr 79 do punktu nr 80.
W tym miejscu granica ponownie zmienia kierunek
i biegnie wokó∏ dzia∏ki nr 16/4 przez punkt nr 81 do
punktu nr 82. Z tego miejsca granica biegnie linià ∏ama-
nà przez punkty nr 82, 83, 84 do punktu nr 85. Nast´p-
nie granica biegnie brzegiem drogi oznaczonej nr dzia∏-
ki 24 przez punkt nr 86 do punktu nr 87. Od punktu nr 87
granica biegnie poczàtkowo w kierunku zachodnim
i biegnie przez punkty nr 88 i 89 do wy˝ej opisanego
punktu nr 64, po∏o˝onego na brzegu drogi nr 34.

Obr´b III

Opis granic kompleksu 1, po∏o˝onego przy ulicy Pa-
pie˝a Jana Paw∏a II nr 10, rozpocz´to od punktu nr 1,
znajdujàcego si´ na styku granic dzia∏ek nr 163 (ulica
Papie˝a Jana Paw∏a II), 84 i 276. Od tego punktu grani-
ca biegnie w kierunku pó∏nocno-zachodnim brzegiem
ulicy do punktu nr 2, po∏o˝onego na styku granic dzia-
∏ek nr 276/1 i 83/3. W tym miejscu granica za∏amuje si´
i biegnie w kierunku pó∏nocno-wschodnim do punktu
nr 3. Dalej granica biegnie linià ∏amanà w ogólnym kie-
runku pó∏nocnym przez punkty nr 4, 5, 6, 7 do punktu
nr 8, który znajduje si´ u zbiegu dzia∏ek nr 273, 80/1
i 274. Nast´pnie granica biegnie w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim brzegiem ulicy Fabrycznej oznaczonej
nr 80/1, a nast´pnie wzd∏u˝ granicy pomi´dzy terenem
Szpitala Rejonowego oznaczonego nr dzia∏ki 139 i za-
k∏adu przemys∏owego oznaczonego nr dzia∏ki 274 do
punktu nr 9, le˝àcego na styku dzia∏ek nr 139, 83/19,
274. W punkcie nr 9 granica za∏amuje si´ i biegnie

w ogólnym kierunku po∏udniowo-wschodnim, linià ∏a-
manà wzd∏u˝ granicy pomi´dzy dzia∏kami nr 274
i 83/19, a nast´pnie pomi´dzy dzia∏kami nr 83/15 i 83/16
przez punkty nr 10 i 11 do punktu nr 12, który znajduje
si´ na lewym brzegu rzeki Bóbr oznaczonej nr dzia∏-
ki 27. Od punktu nr 12 granica biegnie w kierunku po-
∏udniowym brzegiem rzeki, poczàtkowo wzd∏u˝ dzia∏ki
nr 83/15, a nast´pnie dzia∏ki nr 276 do punktu nr 13.
W tym miejscu granica odchodzi od rzeki Bóbr i bie-
gnie poczàtkowo w kierunku zachodnim do punktu
nr 14, a nast´pnie w kierunku po∏udniowym wzd∏u˝
dzia∏ek nr 276/1 i 277 do punktu nr 15. Nast´pnie gra-
nica biegnie wzd∏u˝ dzia∏ki nr 276/1, poczàtkowo w kie-
runku pó∏nocno-zachodnim do punktu nr 16, gdzie
zmienia kierunek na po∏udniowo-zachodni i biegnie do
punktu nr 1, po∏o˝onego na brzegu ulicy Papie˝a Jana 
Paw∏a II.

Opis granic kompleksu 2, po∏o˝onego przy ulicy
Piotra Âciegiennego 3 i przy ulicy Papie˝a Jana Paw∏a II
nr 11A, rozpocz´to od punktu nr 17, znajdujàcego si´
u zbiegu ulic Piotra Âciegiennego i Józefa Lompy oraz
dzia∏ki nr 190/21. Od tego punktu granica biegnie brze-
giem ulicy Piotra Âciegiennego w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim do punktu nr 18, a nast´pnie linià ∏amanà
przez punkty nr 19, 20, 21 do punktu nr 22. Od punktu
nr 22 granica biegnie wzd∏u˝ dzia∏ki nr 192/3 w kierun-
ku po∏udniowo-wschodnim do punktu nr 23, a nast´p-
nie w kierunku pó∏nocno-wschodnim do punktu nr 24.
W tym miejscu granica za∏amuje si´ i biegnie w kierun-
ku po∏udniowo-wschodnim do punktu nr 25, znajdujà-
cego si´ u zbiegu dzia∏ek nr 191, 86 i 190/1. Dalej gra-
nica biegnie wzd∏u˝ dzia∏ki nr 190/1, poczàtkowo w kie-
runku pó∏nocno-zachodnim od punktu nr 26 do punktu
nr 27, a nast´pnie w kierunku po∏udniowo-zachodnim
do punktu nr 28, znajdujàcego si´ na skraju ulicy Józe-
fa Lompy. Od punktu nr 28 granica biegnie w kierunku
pó∏nocno-zachodnim brzegiem tej ulicy przez punkt
nr 29 do punktu nr 17.

Opis granic kompleksu 3, po∏o˝onego w rejonie
ulic: Sportowej, Józefa Lompy i Ma∏gorzaty Fornal-
skiej, rozpocz´to od punktu nr 30, po∏o˝onego na sty-
ku dzia∏ek nr 188 (ulica Sportowa), 244/7, 247/35 (teren
zak∏adu przemys∏owego) i 183 (boisko sportowe). Od
tego punktu granica biegnie w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim do punktu nr 31, gdzie za∏amuje si´ i bie-
gnie linià ∏amanà w ogólnym kierunku pó∏nocno-
-wschodnim wzd∏u˝ granicy dzia∏ek nr 244/7, 245/1,
247/2 do punktu nr 32, który znajduje si´ na styku dzia-
∏ek nr 247/2, 247/45 i dzia∏ki nr 189 (ulica Józefa Lom-
py). Nast´pnie granica biegnie brzegiem ulicy Józefa
Lompy w kierunku wschodnim do punktu nr 33, znaj-
dujàcego si´ na styku dzia∏ek nr 189, 247/24, 247/45
i 247/46. Z punktu nr 33 granica biegnie linià ∏amanà
wzd∏u˝ granicy dzia∏ki nr 247/46 w kierunku po∏udnio-
wym do punktu nr 34, a nast´pnie w kierunku pó∏noc-
no-zachodnim do punktu nr 35. W punkcie nr 35 grani-
ca za∏amuje si´ i biegnie linià ∏amanà w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim przez punkty nr 36 i 37 do punktu
nr 38. Od tego punktu granica biegnie linià ∏amanà
w kierunku po∏udniowym wzd∏u˝ dzia∏ki nr 247/42 do
punktu nr 39, znajdujàcego si´ na lewym brzegu rzeki
Bóbr u zbiegu granic dzia∏ek nr 247/42 i 247/44.
W punkcie nr 39 granica za∏amuje si´ i biegnie brze-



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7832 — Poz. 1168

giem rzeki Bóbr w kierunku po∏udniowo-zachodnim do
punktu nr 40, znajdujàcego si´ na brzegu rzeki i styku
granic dzia∏ek nr 247/41 i 247/42. W punkcie nr 40 gra-
nica odchodzi od rzeki Bóbr w kierunku pó∏nocnym
i biegnie linià ∏amanà do granicy dzia∏ki nr 247/41, a na-
st´pnie dzia∏ki nr 247/32, przez punkty nr 41 i 42 do
punktu nr 43, znajdujàcego si´ u zbiegu granic dzia∏ek
nr 247/32, 247/31 oraz nr 247/33. Z punktu nr 43 grani-
ca biegnie linià ∏amanà w kierunku pó∏nocno-wschod-
nim brzegiem dzia∏ek nr 247/31, 247/30 i 183 (stanowià-
cej boisko sportowe) do punktu nr 30, zamykajàc kom-
pleks 3.

Opis granic kompleksu 12, po∏o˝onego przy ulicy
Fornalskiej rozpocz´to od punktu nr 151, znajdujàcego
si´ na linii granicznej ulicy Fornalskiej u styku dzia∏ek
173/9 i 173/13. Z punktu nr 151 granica biegnie przez
punkt nr 152 równolegle do Êciany budynku magazy-
nowego do punktu nr 153, w którym skr´ca w kierunku
zachodnim, biegnàc po Êcianie rozdzielajàcej budynki
magazynowe do punktu nr 154, z którego kieruje si´ do
punktu nr 155, biegnàc po Êcianie dzia∏owej pomi´dzy
budynkiem magazynu a budynkiem mieszkalnym (uli-
ca Lompy nr 8). Z punktu nr 155 granica biegnie po za-
chodniej Êcianie budynku magazynowego do punktu
nr 156, a nast´pnie przez punkt nr 157 do punktu
nr 158, które stanowià naro˝niki czterokondygnacyjne-
go budynku produkcyjnego, dalej przez punkt nr 159
do punktu nr 160, w którym za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim do punktu nr 161 trwa∏ym ogrodzeniem.
Z punktu nr 161 stanowiàcego naro˝nik budynku pro-
dukcyjnego przez punkt nr 162 do punktu nr 163 grani-
ca biegnie po Êcianie tego budynku. Z punktu nr 163
granica kieruje si´ po pó∏nocno-zachodniej Êcianie bu-
dynku znajdujàcego si´ na dzia∏ce 173/6 do punktu
nr 164. Z punktu nr 164 przez punkt nr 165 granica bie-
gnie trwa∏ym ogrodzeniem do punktu nr 166 stanowià-
cego naro˝nik budynku gospodarczego. Nast´pnie na
krótkim odcinku biegnie zachodnià Êcianà tego˝ bu-
dynku do punktu nr 167, skàd obchodzàc dzia∏k´ 173/8
biegnie przez punkty nr 168, 169, 170 do punktu nr 171
po∏o˝onego na granicy ulicy Fornalskiej, biegnàc dalej
przez punkty nr 172, 173, 174 granicà tej ulicy do punk-
tu nr 151, skàd rozpocz´to opis tego kompleksu.

Obr´b IV

Opis granic kompleksu 4, po∏o˝onego przy ulicy Je-
dwabnej, rozpocz´to od punktu nr 44, po∏o˝onego
u zbiegu granic dzia∏ek nr 8, 140/3 i 140/1. Od tego miej-
sca granica biegnie brzegiem ulicy w kierunku wschod-
nim do punktu nr 45, po∏o˝onego u zbiegu granic dzia-
∏ek nr 140/3, 8 i 142/2. W tym miejscu granica za∏amu-
je si´ i biegnie linià ∏amanà w kierunku po∏udniowym
do punktu nr 46, po∏o˝onego na styku granic dzia∏ek
nr 137/3, 138/2 i 144/2. Nast´pnie granica biegnie w kie-
runku zachodnim brzegiem rowu oznaczonego
nr dzia∏ki 137/3. W tym miejscu granica ponownie
zmienia kierunek i biegnie linià ∏amanà w kierunku pó∏-
nocnym przez punkt nr 48 do wczeÊniej opisanego
punktu nr 44, znajdujàcego si´ na brzegu ulicy Jedwab-
nej.

Opis granic kompleksu 10, po∏o˝onego przy linii ko-
lejowej Kamienna Góra—Lubawka:

— cz´Êç A rozpocz´to od punktu nr 110 po∏o˝onego
na linii granicznej terenu kolejowego u zbiegu gra-
nic dzia∏ek 114, 109, z którego granica biegnie do
punktu nr 111 w kierunku po∏udniowo-zachodnim
pokrywajàc si´ z granicà linii kolejowej Kamienna
Góra—Lubawka. W punkcie nr 111 granica za∏amu-
je si´ w kierunku zachodnim, biegnàc  po∏udniowà
stronà drogi (dzia∏ka 102/1) do punktu nr 112, z któ-
rego biegnie w kierunku po∏udniowo-zachodnim
do punktu nr 113 po granicy dzia∏ki 90/2. W punk-
cie nr 113 granica za∏amuje si´ w kierunku linii ko-
lejowej i biegnie pó∏nocnà granicà drogi (dzia∏-
ka 89/1) do punktu nr 114, gdzie ponownie za∏amu-
je si´, i do punktu nr 115 stanowiàcego punkt zbie-
gu granic dzia∏ek 83/1, 83/2 biegnie granicà terenu
kolejowego w kierunku po∏udniowo-zachodnim.
Z punktu nr 115 granica po ∏uku biegnie w kierun-
ku pó∏nocnym, pokrywajàc si´ z linià rozgranicza-
jàcà projektowanej obwodnicy miasta Kamienna
Góra w ciàgu drogi krajowej nr 5 do punktu nr 116.
Z punktu nr 116, po za∏amaniu, biegnie w kierunku
wschodnim po∏udniowà granicà drogi (dzia∏-
ka 109) do opisanego punktu nr 110.

— cz´Êç B rozpocz´to w punkcie nr 117 po∏o˝onym
u zbiegu granic dzia∏ek 107/2, 107/3, 109, z którego
biegnie ona w kierunku po∏udniowym granicà pro-
jektowanej obwodnicy miasta Kamienna Góra do
punktu nr 118, gdzie za∏amuje si´ w kierunku za-
chodnim, biegnàc przez punkt nr 119 do punktu
nr 120 pó∏nocnà granicà drogi ∏àczàcej obwodnic´
z projektowanà autostradà A3. Punkt nr 120 stano-
wi zbieg granic dzia∏ek 160/3, 160/4, 160/6. Z punk-
tu nr 120 granica biegnie w kierunku pó∏nocnym po
wschodniej stronie linii energetycznych Êrednich
i wysokich napi´ç do punktu nr 121, po∏o˝onego
u zbiegu granic dzia∏ek 107/3, 107/4, 109. Po za∏a-
maniu w tym punkcie biegnie w kierunku wschod-
nim po∏udniowà granicà drogi (dzia∏ka 109) do
wczeÊniej opisanego punktu nr 117.

— cz´Êç C rozpocz´to od punktu nr 122 po∏o˝onego
u zbiegu granic dzia∏ek 160/2, 160/4, 160/5, 91/2,
91/3, z którego granica biegnie ∏ukiem, pokrywajàc
si´ z zachodnià granicà projektowanej obwodnicy
miasta Kamienna Góra w ciàgu drogi krajowej nr 5
do punktu nr 123, po∏o˝onego na granicy rowu
(dzia∏ka 82), gdzie skr´ca w kierunku zachodnim
i wzd∏u˝ pó∏nocnej granicy rowu dochodzi do
punktu nr 124. Z punktu nr 124 granica biegnie do
punktu nr 125, obchodzàc od zachodu rów, i bie-
gnie w kierunku linii kolejowej  po∏udniowà grani-
cà rowu do punktu nr 126. W punkcie nr 126 grani-
ca skr´ca i w kierunku zachodnim biegnie ∏ukiem
przez punkty nr 127, 128, 129 granicà terenu kole-
jowego do punktu nr 130. Z punktu nr 130 na krót-
kim odcinku biegnie pó∏nocnà granicà drogi (dzia∏-
ka 62), aby w punkcie nr 131 skr´ciç w kierunku pó∏-
nocnym, biegnàc w linii prostej po prawej stronie
linii elektroenergetycznych Êrednich i wysokich na-
pi´ç do punktu nr 132, w którym za∏amuje si´ w kie-
runku wschodnim, i po∏udniowà granicà drogi ∏à-
czàcej obwodnic´ dochodzi przez punkt nr 133 do
punktu nr 122.



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7833 — Poz. 1168

Opis granic kompleksu 11, po∏o˝onego przy ulicy
Jedwabnej i Towarowej:

— cz´Êç A rozpocz´to od punktu nr 137, znajdujàcego
si´ na styku dzia∏ek nr 8 (ulica Jedwabna), 140/1
i 140/2. Od tego punktu granica biegnie w kierunku
po∏udniowym przez punkty nr 138 i 139 do punktu
nr 140, znajdujàcego si´ na brzegu drogi nr 133.
W tym miejscu granica za∏amuje si´ i biegnie w kie-
runku zachodnim, wzd∏u˝ drogi nr 133, przez punk-
ty nr 141, 142 do punktu nr 143. Nast´pnie granica
biegnie w kierunku pó∏nocno-wschodnim przez
punkty nr 144, 145, 146, 147 do punktu nr 148, po-
∏o˝onego na brzegu ulicy Jedwabnej. Od punktu
nr 148 granica biegnie brzegiem rowu oznaczone-
go nr 137/2 do punktu nr 149, a nast´pnie w kierun-
ku pó∏nocnym do punktu nr 150, który znajduje si´
na brzegu ulicy Jedwabnej. Granica kompleksu od
punktu nr 150 do wy˝ej opisanego punktu nr 137
biegnie w kierunku wschodnim, wzd∏u˝ ulicy Je-
dwabnej.

— cz´Êç B rozpocz´to od punktu nr 175, po∏o˝onego
w punkcie zbiegu granic dzia∏ek 132/1, 132/2, 133,
z którego granica biegnie na po∏udniowy-zachód
przez punkt nr 176 granicà dzia∏ek 132/1 i 132/2 do
punktu nr 177. W punkcie nr 177 zmienia kierunek
przebiegu na pó∏nocno-zachodni, biegnàc pó∏noc-
nà granicà rowu (dzia∏ka 130/2) do punktu nr 178,
z którego biegnie do punktu nr 179 wschodnià gra-
nicà drogi (dzia∏ka 133), a nast´pnie, po za∏amaniu
pod kàtem prostym, po∏udniowà granicà tej drogi
do opisanego na poczàtku punktu nr 175.

— cz´Êç C rozpocz´to od punktu nr 180, po∏o˝onego
w punkcie zbiegu granic dzia∏ek 131/5, 131/9,
131/10, z którego granica biegnie w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim do punktu nr 181. Nast´pnie,
zmieniajàc kierunek na pó∏nocno-zachodni przez
punkt nr 182 (poczàtek rowu-dzia∏ka 130/2) biegnie
jego pó∏nocnà granicà do punktu nr 183, po∏o˝one-
go w punkcie zbiegu granic dzia∏ek 131/3, 131/7,
130/2, w którym po zmianie kierunku na pó∏nocny
dochodzi do punktu nr 184. Po za∏amaniu pod kà-
tem prostym w punktach nr 184 i nr 185 najpierw
w kierunku zachodnim, a potem pó∏nocnym do-
chodzi do punktu nr 186, stanowiàcego po∏udnio-
wo-zachodni naro˝nik dzia∏ki 131/1, zmieniajàc
w nim kierunek przebiegu na wschodni, dochodzi
do punktu nr 187 (po∏udniowo-wschodni naro˝nik
dzia∏ki 131/1). Z punktu nr 187 granica biegnie do
punktu nr 188, po∏o˝onego w punkcie zbiegu gra-
nic dzia∏ek 131/1, 131/6, 133, biegnàc z niego do
wczeÊniej opisanego punktu nr 180.

Miasto i gmina Lubawka

Obr´b I

Opis granic rozpocz´to od punktu nr 1 stanowiàce-
go zbieg granic dzia∏ek 62/1, 62/2, 66 (rów), skàd grani-
ca biegnie w linii prostej w kierunku wschodnim przez
punkty: nr 2 , nr 3, nr 4, nr 5, nr 6 do punktu nr 7 stano-
wiàcego zbieg granic dzia∏ek 53/3, 53/4 i 46(droga),
w którym to punkcie za∏amuje si´ w kierunku po∏udnio-
wym, biegnàc wzd∏u˝ granicy drogi stanowiàcej dzia∏-

k´ 46 do punktu nr 8, z którego biegnie linià rozgrani-
czajàcà projektowanej obwodnicy miasta Lubawki
w ciàgu drogi krajowej nr 5 przez punkty nr 9, 10, 11
w kierunku zachodnim do punktu nr 12, w którym to
punkcie granica za∏amuje si´ i biegnie ∏ukiem w kierun-
ku pó∏nocno-zachodnim wzd∏u˝ granicy rowu (dzia∏ka
nr 66) po∏o˝onego przy drodze (dzia∏ka 67) do punktu
nr 1. 

Do wczeÊniej opisanego punktu 1 punkty nr 5, 6, 10
i 11 sà przeci´ciem granicy strefy z granicami cieku me-
lioracji podstawowych. Ciek melioracji podstawowych
stanowiàcy dzia∏k´ 57 nie wchodzi w sk∏ad obszaru opi-
sanego punktami od nr 1 do nr 12.

Obr´b II

Opis granic rozpocz´to od punktu nr 19 stanowià-
cego zbieg granic dzia∏ek 276, 277/1, 278, skàd granica
biegnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim do punk-
tu  nr 20. W punkcie tym za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym, biegnàc do punktu nr 21 w kierunku pó∏nocnym,
w którym to punkcie za∏amuje si´ pod kàtem prostym,
i wzd∏u˝ po∏udniowej granicy drogi (dzia∏ka 273/1) bie-
gnie do punktu nr 22. Z punktu nr 22 granica biegnie
wzd∏u˝ zachodniej granicy drogi (dzia∏ka 279) w kierun-
ku po∏udniowym do punktu nr 23. Z punktu tego bie-
gnie pó∏nocnà granicà drogi (dzia∏ka 287) do punktu
nr 24, skàd po∏udniowo-wschodnià granicà drogi
(dzia∏ka 276) biegnie do punktu nr 19, skàd rozpocz´to
opis granic.

Gmina Kamienna Góra

Obr´b Krzeszów

Opis granic rozpocz´to od punktu nr 1 po∏o˝onego
w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku  dzia∏ki 963 na
granicy terenu kolejowego. Z tego punktu granica bie-
gnie w kierunku zachodnim do punktu nr 2 stanowià-
cego zbieg granic dzia∏ek 963, 964, 1006, gdzie za∏amu-
je si´ pod kàtem prostym i biegnie w kierunku pó∏noc-
nym przez punkty nr 3, 4, 5 do punktu nr 6, w którym
za∏amuje si´ w kierunku wschodnim, biegnàc po∏u-
dniowà granicà rowu do punktu nr 7. W punkcie nr 7
granica za∏amuje si´ i biegnie  po pó∏nocno-wschod-
niej stronie rowu melioracyjnego linià ∏amanà do
punktu nr 8, gdzie za∏amuje si´ w kierunku wschodnim
do punktu nr 9, biegnàc pó∏nocnà stronà rowu melio-
racyjnego.  W punkcie nr 9 po za∏amaniu biegnie za-
chodnià granicà terenu kolejowego nieczynnej linii ko-
lejowej Kamienna Góra — Krzeszów przez punkt nr 10,
11 do punktu nr 1, skàd rozpocz´to opis granic.

Podstrefa Jawor

Miasto Jawor, Obr´b VI — Przemys∏owy

Opis granic cz´Êci A po∏o˝onej przy ulicy Wroc∏aw-
skiej rozpocz´to od punktu nr 1 stanowiàcego zbieg
granic dzia∏ek 74/1, 75, cz´Êç 80 (ul. Wroc∏awska). Z te-
go punktu granica biegnie przez punkt nr 2 (zbieg gra-
nic dzia∏ek 74/1, 75, 74/4 i 76) w kierunku pó∏nocnym do
punktu nr 3, w którym za∏amuje si´ w kierunku zachod-
nim, biegnàc do punktu nr 4. W punkcie nr 4 za∏amuje



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7834 — Poz. 1168

si´, kierujàc si´ na pó∏nocny-zachód do punktu nr 5.
W punkcie nr 5 granica za∏amuje si´ i biegnie w kierun-
ku po∏udniowym wzd∏u˝ granicy ulicy Kuzienniczej do
punktu nr 6. W punkcie nr 6 za∏amuje si´, biegnàc
w kierunku wschodnim do punktu nr 7 stanowiàcego
zbieg granic  dzia∏ek 74/2, 74/3 (droga), 74/4, gdzie za-
∏amuje si´, biegnàc w kierunku po∏udniowym przez
punkt nr 8 do punktu nr 9 po∏o˝onego na linii granicz-
nej ulicy Wroc∏awskiej, skàd w kierunku wschodnim
biegnie do wy˝ej opisanego punktu nr 1.

Opis granic cz´Êci B po∏o˝onej przy ulicy Wroc∏aw-
skiej rozpocz´to od punktu nr 10 po∏o˝onego na linii
granicznej bocznicy kolejowej stanowiàcej dzia∏k´ 71,
skàd granica biegnie w kierunku pó∏nocno-wschodnim
do punktu nr 11, gdzie za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym, biegnàc w kierunku po∏udniowo-wschodnim do
punktu nr 12, z którego, po za∏amaniu pod kàtem pro-
stym, biegnie w kierunku pó∏nocno-wschodnim przez
punkt nr 13 do punktu nr 14. W punkcie nr 14 granica
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym, biegnie do
punktu nr 15, w którym po za∏amaniu biegnie w kierun-
ku wschodnim do punktu nr 16 po∏o˝onego na granicy
administracyjnej miasta Jawora. W punkcie nr 16
zmienia swój bieg na kierunek po∏udniowy, biegnàc do
punktu nr 17, stanowiàcego punkt na granicy terenu
kolejowego (linia kolejowa Jawor-Jaworzyna Âlàska).
W punkcie tym granica za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym i biegnie przez punkty nr 18, 19, 20, 21 w kierun-
ku zachodnim granicà terenu kolejowego do punktu nr
22. Na odcinku od punktu nr 16 do punktu nr 22 grani-
ca pokrywa si´ z granicà administracyjnà mi´dzy mia-
stem Jawor a gminà Paszowice. Z punktu nr 22 biegnie
w kierunku pó∏nocnym do punktu nr 23, od którego
przez punkty nr 24, 25 biegnie w kierunku wschodnim
do punktu nr 26. W punkcie tym  za∏amuje si´ i w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim biegnie do punktu nr 27,
w którym to skr´cajàc na pó∏nocny zachód dochodzi do
punktu nr 10, od którego rozpocz´to opis granic.

Podstrefa Nowogrodziec

Gmina i miasto Nowogrodziec, Obr´b Wykroty

Opis granic cz´Êci A rozpocz´to od punktu nr 6 po-
∏o˝onego na styku granicy dzia∏ek 1091/6, 1091/17 ze
wschodnià granicà dzia∏ki 1092 (droga), z którego gra-
nica lekkim ∏ukiem zmierza w kierunku pó∏nocnym,
biegnàc wschodnià granicà drogi oznaczonej nr 1092
poprzez punkty o nr 7, 8, 9, 10, 11, dochodzi do punktu
nr 12. W punkcie tym granica zmienia kierunek na za-
chodni i biegnie pó∏nocnà stronà drogi nr 1092 przez
punkt nr 13 do punktu nr 14. Zlokalizowany jest on na
zbiegu pó∏nocnej granicy dzia∏ki nr 1092 (drogi) w ob-
r´bie Wykroty (gm. Nowogrodziec) ze wschodnià gra-
nicà dzia∏ki nr 2252 (drogi) w obr´bie Czerwona Woda
(gm. W´gliniec). W punkcie nr 14 granica za∏amuje si´
pod kàtem ostrym w kierunku pó∏nocno-wschodnim
i pó∏nocno-wschodnià stronà drogi oznaczonej w obr´-
bie Czerwona Woda (gm. W´gliniec) nr: 2252, 2249
i 2247, poprzez punkty o nr 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24 i 25, linià lekko ∏amanà dobiega do punktu nr 26,
zlokalizowanego w pó∏nocno-zachodnim naro˝niku
dzia∏ki nr 1025/9. Odcinek granicy od punktu nr 14 do
nr 26 stanowi granic´ równoczeÊnie mi´dzy powiatami

zgorzeleckim i boles∏awieckim oraz gminami Nowo-
grodziec i W´gliniec. Z punktu nr 26 granica, biegnàc
pó∏nocnà granicà dzia∏ki nr 1025/9, obiera kierunek
wschodni, a nast´pnie ∏ukiem przez punkty o nr 27, 28,
29 i 30 skr´ca na po∏udniowy wschód, dochodzàc do
punktu nr 31, po∏o˝onego u zbiegu granic dzia∏ek
nr 1025/9, 1311 i leÊnej nr 1315/324. W punkcie nr 31
granica zmienia kierunek na wschodni i wzd∏u˝ pó∏noc-
nej granicy dzia∏ki nr 1311 biegnie do punktu nr 32,
gdzie na krótkim odcinku do punktu nr 33 skr´ca na
pó∏nocny wschód, aby w punkcie tym powróciç do kie-
runku wschodniego i przez punkty nr 34 i 35 osiàgnàç
punkt nr 36, zlokalizowany u zbiegu granic dzia∏ek
nr 1026/2, 1311 i leÊnej nr 1316/325. W punkcie nr 36
granica skr´ca w kierunku po∏udniowym, biegnàc gra-
nicà mi´dzy dzia∏kami nr 1311 i 1026/2 do punktu nr 37,
w którym zmienia kierunek na zachodni, biegnàc do
punktu nr 38, po∏o˝onego na styku granic dzia∏ek
nr 1025/9, 1311 i 1026/2. Od punktu nr 38 granica bie-
gnie w kierunku po∏udniowym, wschodnià granicà
dzia∏ek nr 1025/9, 1025/12, 1025/11 przez punkty nr 39
i 40 do punktu nr 41 stanowiàcego zbieg granic dzia-
∏ek 1025/11, 1028/5 (droga) i 1091/25. W punkcie nr 41
granica zwraca si´ w kierunku wschodnim, biegnàc po-
∏udniowà granicà drogi oznaczonej nr 1028/5 przez
punkty o nr 42, 43, 44, 45 i 46, i biegnie do punktu nr
47, zlokalizowanego u zbiegu granic dróg nr 1028/5
i 1091/6. W tym miejscu granica skr´ca w kierunku po-
∏udniowym i w linii prostej zachodnià granicà drogi
dzia∏ka nr 1091/6 dochodzi  przez punkty o nr 48, 49 do
punktu nr 50 stanowiàcego po∏udniowo-zachodni na-
ro˝nik dzia∏ki 1091/26. W punkcie tym granica zmienia
swój kierunek na zachodni, biegnàc przez punkty
o nr 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57 pó∏nocnà granicà drogi
1091/6, i dochodzi do punktu nr 6, skàd rozpocz´to opis
granic.

Opis granic cz´Êci B rozpocz´to od punktu nr 58 po-
∏o˝onego u styku granic dzia∏ek 1028/5, 1026/5, 1026/6,
z którego granica biegnie w kierunku pó∏nocnym do
punktu nr 59, zmieniajàc w nim swój bieg na kierunek
pó∏nocno-wschodni, i przez punkt nr 60 dochodzi do
punktu nr 61 stanowiàcego styk granic dzia∏ek 1026/8,
1026/9 i 1026/7, biegnàc ca∏y czas granicà ulicy zbior-
czej (dzia∏ka nr 1026/5 i 1026/9). W punkcie nr 61 gra-
nica zmienia swój kierunek na wschodni, biegnàc do punk-
tu nr 62 (zbieg granic dzia∏ek 1026/8, 1026/7 i 1034-dro-
ga). Nast´pnie zmienia swój kierunek na po∏udniowy,
biegnàc przez punkty nr 63, 64 zachodnià granicà dro-
gi (dzia∏ka nr 1034) do punktu nr 65, gdzie zmienia swój
kierunek na zachodni, i przez punkty o nr 66, 67, 68 do-
chodzi do punktu nr 69, biegnàc pó∏nocnà granicà dro-
gi (dzia∏ka 1033). Z punktu nr 69 stanowiàcego punkt
za∏amania dróg w linii prostej, zachodnià granicà dro-
gi (dzia∏ka 1027) biegnie do punktu nr 70, skàd w kie-
runku zachodnim, przez punkty o nr 71, 72, biegnàc
pó∏nocnà granicà drogi (dzia∏ka 1028/5), dochodzi do
punktu nr 58, skàd rozpocz´to opis granic.

Miasto Lubaƒ

Obr´b I

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 1 po∏o˝one-
go na granicy ulicy Fabrycznej u zbiegu granic dzia-



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7835 — Poz. 1168 i 1169

∏ek 2/2, 2/5, z którego granica biegnie w linii prostej,
w kierunku pó∏nocno-wschodnim przez punkty nr 2, 3
do punktu nr 4, w którym za∏amuje si´ i biegnie w kie-
runku po∏udniowo-wschodnim do punktu nr 5, w któ-
rym zmienia kierunek na po∏udniowo-zachodni, do-
chodzàc do punktu nr 6, gdzie ponownie zmienia kieru-
nek na po∏udniowo-wschodni i osiàga punkt nr 7, bie-
gnàc mi´dzy tymi punktami granicà drogi (dzia∏ka 7).
Z punktu nr 7 granica biegnie w kierunku po∏udniowo-
-zachodnim do punktu nr 8, a z niego przez punkt nr 9
biegnie w linii prostej  w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim do punktu nr 10, znajdujàcego si´ na po-
∏udniowo-wschodniej granicy ulicy Kopernika, u zbie-
gu granic dzia∏ek 6 i 12. Z punktu nr 10 granica biegnie
wzd∏u˝ granicy ulicy Kopernika do punktu nr 11, w któ-
rym za∏amuje si´, i biegnie linià ∏amanà w kierunku za-
chodnim przez punkty o nr 12, 13, 14 do punktu nr 15,
w którym za∏amuje si´, biegnàc w kierunku  po∏udnio-
wo-zachodnim do punktu nr 16. Z punktu nr 16 grani-
ca biegnie po∏udniowo-wschodnià granicà ulicy Fa-
brycznej do punktu nr 1, skàd rozpocz´to opis granicy.

Obr´b IV

Opis granicy rozpocz´to od punktu nr 17 stanowià-
cego po∏udniowy naro˝nik dzia∏ki nr 7 — ulica Gazowa,
z którego granica biegnie linià ∏amanà w kierunku po-
∏udniowym przez punkty o nr 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41
do punktu nr 42 wzd∏u˝ granicy terenu kolejowego —
Stacja PKP Lubaƒ. W punkcie nr 42 granica za∏amuje
si´ i przez punkty o nr 43, 44 biegnie do punktu nr 45,
stanowiàcego naro˝nik budynku produkcyjnego. Na-
st´pnie, po pó∏nocno-wschodniej Êcianie, biegnie do
punktu nr 46 (naro˝nik budynku), w którym skr´ca

w kierunku po∏udniowo-zachodnim do punktu nr 47
(naro˝nik budynku). Z punktu nr 47 przez punkty
o nr 48, 49 granica biegnie do punktu nr 50 dalej w kie-
runku po∏udniowo-zachodnim. W punkcie nr 50 grani-
ca zmienia swój kierunek na pó∏nocny i biegnie do
punktu nr 51, w którym zmienia kierunek na pó∏nocno-
-zachodni i linià ∏amanà biegnie przez punkty o nr 52,
53, 54, 55, 56, 57, 58 do punktu nr 59. Granica od punk-
tu nr 48 do punktu nr 59 jest granicà obr´bu Lubaƒ V.
W punkcie nr 59 granica  za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim do punktu nr 60. W punkcie tym granica
za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i biegnie
przez punkty nr 61, 62 do punktu nr 63 stanowiàcego
pó∏nocno-wschodni naro˝nik dzia∏ki 2/13 i po ponow-
nym za∏amaniu biegnie w kierunku zachodnim do
punktu nr 64. W punkcie tym zmienia swój kierunek na
pó∏nocny i przez punkt nr 65 dochodzi do punktu nr 66,
w którym zmienia kierunek na zachodni, biegnàc do
punktu nr 67. Z punktu nr 67 przez punkt nr 68 granica
biegnie do punktu nr 69 wschodnià granicà ulicy Ko-
Êciuszki. Z punktu nr 69 do punktu nr 70 granica biegnie
na wschód, by nast´pnie zmieniç swój kierunek na pó∏-
nocny, dochodzàc przez punkt nr 71 do punktu nr 72,
zlokalizowanego w pobli˝u Êciany budynku przemys∏o-
wego. W punkcie tym zmienia kierunek na zachodni,
dochodzàc do punktu nr 73, po∏o˝onego u zbiegu gra-
nic dzia∏ek 16/14, 16/15 i 2 — ulica KoÊciuszki. Nast´p-
nie, przez punkt nr 74 biegnie do punktu nr 75 wzd∏u˝
wschodniej granicy ulicy KoÊciuszki. Z punktu nr 75
biegnie w kierunku wschodnim przez punkt nr 76 do
punktu nr 77 (zbieg granic dzia∏ek 7, 15, 16/2), by na-
st´pnie, na krótkim odcinku stanowiàcym po∏udniowà
granic´ ulicy Gazowej, osiàgnàç punkt nr 17, od które-
go rozpocz´to opisywanie granic.

1169

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia katowickiej specjalnej strefy ekonomicznej.

Na podstawie art. 4 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia
20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekono-
micznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106,
poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668 i z 2000 r. Nr 117, poz. 1228) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
18 czerwca 1996 r. w sprawie ustanowienia katowickiej
specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 397,
z 1997 r. Nr 28, poz.155, z 2000 r. Nr 71, poz. 831 i Nr 108,
poz. 1148 oraz z 2001 r. Nr 30, poz. 328) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Stref´ ustanawia si´ na gruntach o powierzchni

1017,3319 ha po∏o˝onych na terenie gmin Go-

dów, Paw∏owice, Czerwionka-Leszczyny oraz
na terenie miast: Dàbrowa Górnicza, Gliwice,
Jastrz´bie-Zdrój, Sosnowiec, Tychy, ˚ory, Cz´-
stochowa, Bielsko-Bia∏a, Rybnik.”;

2) szczegó∏owy opis granic i terenu katowickiej spe-
cjalnej strefy ekonomicznej, stanowiàcy za∏àcznik
do rozporzàdzenia, otrzymuje brzmienie okreÊlone
w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. 1. Prowadzenie dzia∏alnoÊci gospodarczej okre-
Êlonej w zezwoleniu lub ponoszenie wydatków inwe-
stycyjnych — na obszarze, o który na podstawie niniej-
szego rozporzàdzenia zosta∏ powi´kszony teren strefy,
nie stanowi podstawy do zwi´kszenia wielkoÊci  pomo-
cy publicznej w stosunku do wielkoÊci tej pomocy
otrzymywanej z tytu∏u prowadzenia dzia∏alnoÊci go-


